
 

Dz-07.0021.1.14.2017  

Protokół nr 76/2017 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 4 lipca 2017 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

 

Posiedzenie prowadził Szczęsny Filipiak – Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII 

Zwierzyniec. Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności. 

O godzinie 17.00, po stwierdzeniu obecności czterech członków Zarządu, co wobec składu 

Zarządu wynoszącego 5 osób stanowi kworum uprawniające do podejmowania prawomocnych 

decyzji, przewodniczący otworzył posiedzenie. 

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 22 czerwca 2017 r. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań zgodnie 

z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy. 

3. Opiniowanie projektów uchwał zgłoszonych do porządku obrad sesji zwołanej na dzień 

11 lipca 2017 r. 

4. Przygotowanie projektów uchwał na sesję zwołaną na dzień 11 lipca 2017 r. 

5. Oświadczenia, komunikaty. 

Ad. 1. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował, że do protokołu z 75. posiedzenia Zarządu 

odbytego w dniu 22 czerwca 2017 r. nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest 

równoznaczne z jego przyjęciem. 

Ad. 2. 

Zarząd podjął uchwałę w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań zgodnie 

z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy (Uchwała nr 78/2017). Uchwała została podjęta jednomyślnie – 

4 głosami za. 

Ad. 3. 

Zarząd zapoznał się z projektami uchwał, zgłoszonymi do porządku obrad sesji zwołanej na 

dzień 11 lipca 2017 r., po czym przystąpił do ich opiniowania. 

Projekt uchwały w sprawie opinii dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia 

inwestycyjnego przy ul. Jesionowej w Krakowie (pismo znak: AU-02-7.6730.2.53.2017.RKB 

z dnia 09.06.2017), przygotowany przez Komisję Planowania Przestrzennego i Architektury 

(druk nr 310), zreferował Szczęsny Filipiak. Wobec braku zgłoszeń do dyskusji 

przewodniczący poddał pod głosowanie pozytywną opinię do projektu. Zarząd uchwalił 

pozytywną opinię do projektu jednomyślnie – 4 głosami za. 

Projekt uchwały w sprawie opinii dotyczącej projektu tras: kabli oświetlenia i iluminacji wraz 

z lokalizacją latarni oświetlenia i przyłączy energetycznych do oświetlenia oraz kanalizacji 

kablowej koordynacyjnej dla monitoringu i sieci wi-fi – Bulwar Rodła, przygotowany przez 

Komisję Planowania Przestrzennego i Architektury (druk nr 311) zreferował Szczęsny Filipiak. 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie pozytywną opinię 

do projektu. Zarząd uchwalił pozytywną opinię do projektu jednomyślnie – 4 głosami za. 

 



Ad. 4. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak zaproponował przygotowanie ośmiu projektów uchwał, 

które zostaną zgłoszone do porządku obrad sesji zwołanej na 11 lipca 2017 r. 

Projekt uchwały w sprawie wniosku o dokonanie korekty Wieloletniej Prognozy Finansowej 

i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego w związku z rezygnacją z realizacji zadania pn.: 

„Budowa chodnika na ul. Korzeniaka – od ul. Olszanickiej do ul. Skargi” zreferował Szczęsny 

Filipiak.  W dyskusji udział wzięli Jan Dziura-Bartkiewicz i Szczęsny Filipiak. Projekt został 

uchwalony stosunkiem głosów: 3 za, 0 przeciw, 1 wstrzymujący się (druk nr 312). W związku 

z rezygnacją z realizacji zadania we wcześniej zaplanowanym zakresie, postanowiono wystąpić 

do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu z zapytaniem, czy istnieje fragment 

chodnika na ul.  Korzeniaka, który może być wykonany ze środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy, zgodnie z zapisami statutowymi. 

Projekt uchwały w sprawie ujęcia zadań w budżecie Miasta Krakowa na 2018 r. zreferował 

Szczęsny Filipiak. W dyskusji głos zabrali: Marek Golonka, Marzena Garzeł, Jan Dziura-

Bartkiewicz i Szczęsny Filipiak. Projekt został uchwalony jednomyślnie – 4 głosami za (druk 

nr 313). 

Projekt uchwały w sprawie wniosku o rozszerzenie zakresu przetargu celowego na wynajem 

lokalu użytkowego przy ul. Kościuszki 18 w Krakowie zreferował Szczęsny Filipiak. Wobec 

braku zgłoszeń do dyskusji projekt został poddany pod głosowanie i uchwalony jednomyślnie – 

4 głosami za (druk nr 314). 

Projekt uchwały w sprawie wskazania propozycji lokalizacji miejsc parkingowych w związku 

z Uchwałą nr LXX/1714/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 kwietnia 2017 r. w sprawie 

ustalenia kierunków ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie 

wprowadzenia programu pilotażowego w zakresie zwiększenia miejsc parkingowych 

zreferował Szczęsny Filipiak. Wobec braku zgłoszeń do dyskusji projekt został poddany pod 

głosowanie i uchwalony jednomyślnie – 4 głosami za (druk nr 315). 

Projekt uchwały w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

VII Zwierzyniec na rok 2018 zreferował Szczęsny Filipiak. Wobec braku zgłoszeń do dyskusji 

projekt został poddany pod głosowanie i uchwalony jednomyślnie – 4 głosami za (druk nr 316). 

Projekt uchwały w sprawie korekty Uchwały nr X/99/2015 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 14 lipca 2015 roku w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i do Rady Miasta 

Krakowa dotyczącego wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego 

Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy VII 

Zwierzyniec do realizacji w latach 2016-2018 zreferował Szczęsny Filipiak. Wobec braku 

zgłoszeń do dyskusji projekt został poddany pod głosowanie i uchwalony jednomyślnie – 

4 głosami za (druk nr 317). 

Projekt uchwały w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i do Rady Miasta Krakowa 

dotyczącego wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy VII Zwierzyniec 

do realizacji w latach 2018-2019 zreferował Szczęsny Filipiak. Wobec braku zgłoszeń do 

dyskusji projekt został poddany pod głosowanie i uchwalony jednomyślnie – 4 głosami za 

(druk nr 318). 

Projekt uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy VII Zwierzyniec na rok 2017 zreferował Szczęsny Filipiak. Wobec braku zgłoszeń 

do dyskusji projekt został poddany pod głosowanie i uchwalony jednomyślnie – 4 głosami za 

(druk nr 319). 

 



Ad. 5. 

Nie zgłoszono. 

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący o godzinie 19.15 zamknął posiedzenie. 

 

 

Protokołowała:                                                                             Przewodniczący 

                                                                                 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Grażyna Rojek                                                         

            

      Szczęsny Filipiak 

 


